ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2021  № 19

О внесении изменений в

постановление Департамента

Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике от 18.12.2020 № 312

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2020 № 312

«Об установлении тарифов на горячую воду ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» Минобороны

России (на территории Смоленской области)» (в редакции постановления

Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной

политике от  04.02.2021  № 16) следующие изменения:

1) в приложении 1:

- раздел «Пос. Красный Бор, г. Смоленск от котельной № 132 в/г № 5

войсковая часть 33149» изложить в следующей редакции:

Пос. Красный Бор, г. Смоленск от котельной № 132 в/г № 5 войсковая часть 33149

Прочие потребители

с 01.01.2021 159,31 23,05 2 267,26 191,17 27,66 2 720,71

с 01.07.2021 160,23 23,97 2 267,26 192,28 28,76 2 720,71

с 01.01.2022 160,23 23,97 2 267,26 192,28 28,76 2 720,71

с 01.07.2022 166,76 25,05 2 357,95 200,11 30,06 2 829,54

с 01.01.2023 166,76 25,05 2 357,95 200,11 30,06 2 829,54

с 01.07.2023 171,94 25,74 2 432,63 206,33 30,89 2 919,16

с 01.01.2024 171,94 25,74 2 432,63 206,33 30,89 2 919,16

с 01.07.2024 150,75 - 2 508,36 180,90 - 3 010,03

с 01.01.2025 150,75 - 2 508,36 180,90 - 3 010,03

с 01.07.2025 155,56 - 2 588,27 186,67 - 3 105,92

 2

2) в приложении 2:

- разделы «Пос. Красный Бор, г. Смоленск от котельной № 83 в/г № 52»,

«Пос. Красный Бор, г. Смоленск от котельной № 132 в/г № 5 войсковая часть

33149», «Для потребителей, получающих горячую воду от ЦТП 68, расположенного

по адресу: г. Смоленск, ул. Реввоенсовета, дом 26» изложить в следующей

редакции:
Пос. Красный Бор, г. Смоленск от котельной № 83 в/г № 52

Население

с 01.01.2021 154,82 21,83 2 212,81 185,78 26,20 2 655,37

с 01.07.2021 158,96 22,70 2 267,26 190,75 27,24 2 720,71

с 01.01.2022 158,96 22,70 2 267,26 190,75 27,24 2 720,71

с 01.07.2022 165,32 23,61 2 357,95 198,38 28,33 2 829,54

с 01.01.2023 165,32 23,61 2 357,95 198,38 28,33 2 829,54

с 01.07.2023 170,75 24,55 2 432,63 204,90 29,46 2 919,16

с 01.01.2024 170,75 24,55 2 432,63 204,90 29,46 2 919,16

с 01.07.2024 150,75 - 2 508,36 180,90 - 3 010,03

с 01.01.2025 150,75 - 2 508,36 180,90 - 3 010,03

с 01.07.2025 155,56 - 2 588,27 186,67 - 3 105,92

Пос. Красный Бор, г. Смоленск от котельной № 132 в/г № 5 войсковая часть 33149

Население

с 01.01.2021 136,09 21,83 1 901,16 163,31 26,20 2 281,39

с 01.07.2021 141,53 22,70 1 977,20 169,84 27,24 2 372,64

с 01.01.2022 141,53 22,70 1 977,20 169,84 27,24 2 372,64

с 01.07.2022 147,19 23,61 2 056,24 176,63 28,33 2 467,49

с 01.01.2023 147,19 23,61 2 056,24 176,63 28,33 2 467,49

с 01.07.2023 153,08 24,55 2 138,60 183,70 29,46 2 566,32

с 01.01.2024 153,08 24,55 2 138,60 183,70 29,46 2 566,32

с 01.07.2024 150,75 - 2 508,36 180,90 - 3 010,03

с 01.01.2025 150,75 - 2 508,36 180,90 - 3 010,03

с 01.07.2025 155,56 - 2 588,27 186,67 - 3 105,92

Для потребителей, получающих горячую воду от ЦТП 68, расположенного по адресу: г. Смоленск,

 ул. Реввоенсовета, дом 26

Население

с 01.01.2021 132,15 21,83 1 835,61 158,58 26,20 2 202,73

с 01.07.2021 137,66 22,70 1 912,81 165,19 27,24 2 295,37

с 01.01.2022 137,66 22,70 1 912,81 165,19 27,24 2 295,37

с 01.07.2022 143,17 23,61 1 989,35 171,80 28,33 2 387,22

с 01.01.2023 143,17 23,61 1 989,35 171,80 28,33 2 387,22

с 01.07.2023 148,89 24,55 2 068,89 178,67 29,46 2 482,67

И.о. начальника Департамента                                               Н.И. Борисов